Altissimus 
Cornelius Saxous sindicus et advocatus 

Que.s fassa lo repartiment degudament ab intervencío de repartidors y taxa-
dors com se deu y es de justicia. 

Scriba Esgrexio notarius 

Esta be decretat per lo virrey 

Frigola vicecancellarius 

Quas quidem supplicationes et capitula praeinserta ac responsiones et decre-
tationes in eisdem appositas laudantes et approbantes illa et in eis contenta et 
expressa praenominatae nostrae civitati Sassaris eiusque universitati vicinis et 
habitatoribus praesentibus et pro tempore extentíbus tenore huiusmodi de 
nostra certa scientia deliberate et consulto dicti nostri Sacri Regii Consilii 
delíberatione praeeunte consedimus, consentimus et liberaliter elargimur 
nostraeque huiusmodi concessio, consensus et elargitionis munirne seu prae-
sidio roboramus et validamus auctoritatemque nostram regiam interponimus 
pariter et decretum serenissimo propterea Philippo principi Asturiarum et 
Gerundae, duci Calabriae et Montis Albi, filio primogenito nostro carissimo 
ac post felices et longevos dies nostros in omnibus regnis et dominiis nostris 

A c. 210v. Deo propitio immediate haeredi et legitimo successori / intentum apperien-
tes nostrum sub paternae benedictionis obtentu dicimus, spectabili vero 
nobilibus, magnificis dilectisque locumtenenti et capitaneo generali nostro in 
praefato nostro regno Sardiniae, praesidenti seu dictum officium regenti, 
regenti Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audientiae, iudici Curiae, 
advocato et procuratori fiscalíbus, gubernatoribus quoque seu reformatori-
bus in Capitibus Callaris, Gallurae et Lugudorii, regio procuratori, magistro 

352 

rationali ac regenti nostram Generalem Thesaurariam seu eorum locumte-
nentibus, alguatziriis etiam potestatíbus et portariis caeterisque aliis officiali-
bus et subditis nostris in dicto Sardiniae regno constitutis et constituendis, 
praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae indignationis et irae poe-
neque florenorum auri Aragonum mille nostris regiis inferendorum erariis 
quod supplicationes et capitula praeinserta et unumquodque eorum iuxta 
decretationum et responsiorum in fine ipsorum positarum seriem et tenorem 
teneant firmiter et observent tenerique et inviolabiliter observari faciant per 
quos decet, cauti secus agere fierive permittere ratione alíqua sive causa si 
dictus serenissimus / princeps nobis morem genere, caeteri vero officiales et A c. 211 
subditi nostri praeter irae et indignationis nostrae incursum paenam praeap-
positam cupiunt evitare. 
In cuius rei testimonium praesentem fieri et in processu dicti Parlamenti inse-
ri sigilloque nostro regio maiore pendente communiri iussimus. 
Datum in oppido nostro Madriti, die vigessimo mensis decembris anno a 
nativitate Domini 1586, regnorum autem nostrorum videlicet Citerioris 
Siciliae et Hierusalem trigessimo tertío Castellequae Aragonum ulterioris 
Siciliae et aliorum trigessimo primo, Portugalliae tamen septimo.